APBD

2022

PERDA NO. 11, LN.2022/NO.11, 9 HLM

PERATURAN DAERAH TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK: • bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat (3) Undangundang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara, perlu menetapkan Peraturan Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023;

- Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 Pasal 18 ayat (6), Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019, Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2022;
- Menerangkan tentang APBD terdiri atas pendapatan daerah, belanja daerah, dan pembiayaan daerah;

CATATAN: • Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada 28 Desember 2022;